
TAD

ASFELD 05 Du 2 septembre 2024 au 30 août  2025

ATTIGNY - RETHEL - VOUZIERS RETHEL - VOUZIERS - ATTIGNY

Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V

L M Me

J V Jours de circulation (sauf fériés)
L M Me

J V

L M Me

J V

course 1 3 course 2 4

ATTIGNY - PLACE 08:30 13:00 RETHEL - CENTRE COMMERCIAL** 11:10

GIVRY SUR AISNE - MAIRIE 08:36 RETHEL - PARKING DES ÎSLES** 11:14

AMAGNE LUCQUY - GARE SNCF 08:45 RETHEL - GARE SNCF** 11:20

RETHEL - GARE SNCF** 08:57 AMAGNE LUCQUY - GARE SNCF 11:35

RETHEL - PARKING DES ÎSLES** 09:01 GIVRY SUR AISNE - MAIRIE 11:48

RETHEL - CENTRE COMMERCIAL** 09:05 VOUZIERS - CENTRE COMMERCIAL** 15:15

RILLY SUR AISNE 13:08 VOUZIERS - MAIRIE** 15:20

SEMUY - CROISEMENT 13:11 CONDE LES VOUZIERS 15:27

VONCQ 13:15 VRIZY 15:30

TERRON SUR AISNE 13:19 VANDY 15:33

VANDY 13:23 TERRON SUR AISNE 15:37

VRIZY 13:26 VONCQ 15:41

CONDE LES VOUZIERS 13:29 SEMUY - CROISEMENT 15:45

VOUZIERS - MAIRIE** 13:35 RILLY SUR AISNE 15:48

VOUZIERS - CENTRE COMMERCIAL** 13:45 ATTIGNY - PLACE 11:55 15:55

** Les trajets "Intra-muros" (de Rethel à Rethel par exemple) ne rentre pas dans le cadre du transport mis en place par la région 

et ne sont donc pas possible sur cette ligne

Sans réservation le trajet

ne sera pas effectué

POUR RESERVER 

0 805 714 154 (appel gratuit) 

Du lundi au vendredi 

9h00-11h00

ou www.rdta.fr/tad

Dernière mise à jour le :

23/08/2024

Réservez votre trajet au 

plus tard la veille de votre 

départ avant 11h et le 

vendredi avant 16h pour 

un transport le lundi.


